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Quest Software upraszcza wykrywanie i analizę  

aplikacji Notes 

Quest Notes Migrator for SharePoint Discovery Edition umożliwia teraz  

wykrywanie i analizowanie bez dodatkowych kosztów 

  

Quest Software poszerzył ofertę swoich produktów o nową wersję oprogramowania: Notes Migrator 

for SharePoint Discovery Edition. Ten nowy produkt to narzędzie do wykrywania i analizowania 

aplikacji w środowisku Lotus Notes, pozwalające zredukować koszty migracji. Użytkownicy, którzy 

pobiorą z internetu wersję trial Quest Notes Migrator for SharePoint otrzymają teraz kompletny 

dostęp do Notes Migrator for SharePoint Discovery Edition oraz 30-dniowe wsparcie bez ponoszenia 

dodatkowych kosztów.  

Quest Notes Migrator for SharePoint Discovery Edition dostarcza “przedmigracyjne” analizy i 

raporty, które pomagają klientom oszacować złożoność ich migracji do SharePoint lub SharePoint 

Online. Narzędzie wykrywa również bazy danych Notes na wszystkich serwerach, klasyfikuje je i 

określa złożoność aplikacji. Taka kompletna ocena pomaga użytkownikom zidentyfikować nieużywane 

aplikacje, które nie muszą być migrowane, pozwalając zarządzać procesem migracji bardziej 

oszczędnie, znacznie redukując całkowite koszty projektu.  

“Migracja aplikacji jest często największą barierą dla klientów Lotus Notes.” – mówi David Waugh, 

wiceprezes i general manager Unified Communications and SharePoint, Quest Software. “Dzięki 

przeprowadzeniu oceny środowiska przed migracją za pomocą narzędzia Quest Software do 

wykrywania i analiz, użytkownicy mogą zrobić pierwszy krok w celu zrozumienia kompleksowości 

migracji. Mogą lepiej zaplanować, uprościć i zredukować złożoność, ryzyko i koszty projektu.” 

 
 

Wersja trial oraz dodatkowe informacje dostępne są na stronie: http://www.quest.com/notesanalysis  

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 0-71 356 49 42 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 

infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows  
i środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2008 r. 
obroty firmy wyniosły 735,4 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak  
i użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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